ss Standard (All Editions) Dtd.16.05.2023



## CENTURY ENKΔ CIN: L24304PN1965PLC139075

Website: www.centurvenka.com • Email: cel.investor@aditvabirla.com

Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

## Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of **Investor Education and Protection Fund Authority**

This Notice is given pursuant to the provisions of the Investor Education and

Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules.

amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders

for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection

In pursuance of the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. These shares relates to dividend declared for the financial year 2015–16 and for subsequent consecutive years thereon which remained unpaid/unclaimed and are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. The list of shareholders whose shares are due for transfer is uploaded on the website of the Company at https://www.centurvenka.com/investor-relations/index.html#parent

2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs as

NOTICE

Regd. Office: Plot No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026. Tel. No.: 020-66127304 • Fax No.: 020-27120113

HorizontalTab6lChildVerticalTab\_25. Shareholders can verify the details of un-encashed dividend and the shares liable to be transferred by visiting the

Company's website. In case no communication is received from shareholders on or before 1st August, 2023, the Company shall, in compliance with the said IEPF Rules, transfer the share(s) to the IEPF Suspense Account. In order to enable us to credit the dividend amount, shareholders are requested to complete their KYC as per procedure provided on the website of the Company. Shareholders may note that even upon transfer of shares to the IEPF

Suspense Account, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which detailed procedure and requirements are available at www.iepf.gov.in. In case any information/clarification require on the above subject

M/s.Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083. Tel No.022-49186270 e-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in; or Registered Office of the Company at Plot No. 72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune-411026. Tel: 020 66127304; E-mail id: cel.investor@adityabirla.com.

matter, may contact to Company's Registrar and Share Transfer Agent,

For CENTURY ENKA LIMITED

Date: 15.05.2023 Rahul Dubey Place: Pune Company Secretary



## सेन्चुरी एन्का लिमिटेड

CIN: L24304PN1965PLC139075

नोंद.कार्यालयः प्लॉट क्र. 72 व 72ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे- 411026.

टेली.क्र.: 020-66127304 फॅक्स क्र.: 020-27120113

वेबसाईटः www.centuryenka.com ईमेलः cel.investor@birlacentury.com

## सूचना

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यामध्ये कडे हस्तांतरण

कॉर्पोरेट बाबी मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित आणि वेळोवेळी सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखापरीक्षण, अंकेक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, 2016 (''आयईपीएफ नियम'') च्या तरतुर्दीच्या अनुषंगाने ही सुचना देण्यात येत आहे.

आवर्ड़पीएफ नियमांमध्ये, इतर बार्बीसह,ज्या समभागांचे लाभांश लागोपाठ सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीसाठी चुकते न करता तसेच राहतात किंवा त्यांवर कुणी दावा करत नाही ते गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी सस्पेन्स खात्यामध्ये (''आयर्ड्पीएफ सस्पेन्स खाते'') जमा करण्याची तरतूद आहे.

सदर नियमांच्या अनुषंगाने, कंपनीने ज्या संबंधित समभागधारकांचे समभाग आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये हस्तांतरित करावयास पात्र आहेत त्यांना स्वतंत्रपणे तसे कळिवले आहे. हे समभाग 2015-16 या आर्थिक वर्षांसाठी घोषित करण्यात आलेल्या आणि त्यापुढील लागोपाठच्या अशा वर्षांसाठी आहेत ज्यांचे लाभांश अजून देण्यात आलेले नाही/दावा करण्यात आलेला नाही अशा लाभांशाशी संबंधित आहेत. ज्यांचे समभाग हस्तांतरासाठी अतिदेय झालेले आहेत अशा समभागधारकांची यादी कंपनीच्या वेबसाईटवर

https://www.centuryenka.com/investor-relations/ index.html#parentHorizontalTab6lChildVerticalTab\_25 येथे अपलोड करण्यात आलेली आहे. समभागधारक कंपनीच्या वेबसाईटला भेट देऊन न वठिवलेल्या लाभांशाचे आणि हस्तांतरासाठी पात्र समभागांचे तपशील तपासून पाहू शकतात. 1 ऑगस्ट, 2023 पर्यंत समभागधारकांकडून कोणताही संपर्क साधला न गेल्यास कंपनीद्वारे सदर आयईपीएफ नियमांचे पालन करीत हे समभाग आयईपीएफ सस्पेन्स खाल्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात वेतील.

आम्हाला लाभांशाची स्क्रम खात्यात जमा करता यावी यासाठी समभागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीच्या वेबसाईटवर देण्यात आलेल्या प्रक्रियेनुसार आपले केवायसी पूर्ण करावे.

समभागधारकांनी लक्षात घ्यावे की आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये समभागहस्तांतरित करण्यात आल्यानंतरही ते आयईपीएफ कडून लाभांशासह सदर समभागांसाठी दावा करू शकतात, यासाठी प्रक्रियेचा तपशील आणि आवश्यकता www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहेत.

वरील विषयाबाबत काही माहिती/खुलासा हवा असल्यास कंपनीचे राजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि., सी-101, 247 पार्क, एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई- 400083 यांचेशी संपर्क साधू शकतात. टेली. क्र. 022-49186270 ई-मेल: rnt.helpdesk@linkintime.co.in; किंवा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय प्लॉट क्र. 72 व 72-ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे- 411026. टेली. 020 66127304; ई-मेल आयडी: cel.investor@adityabirla.com.

सेन्च्री एन्का लिमिटेडकरिता

दिनांक: 15.05.2023

स्थानः पणे

राहुल दुबे कंपनी सचिव